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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  równej
lub  przekraczającej  progi  unijne  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 275 pkt 1  ustawy Pzp na zadanie pn.: „Urządzenie
Palcu Różanego w miejscowości  Marzenin” realizowanego w ramach Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako  Kierownik  Zamawiającego  upoważniony  do  przygotowania  i  przeprowadzenia
postępowania  oraz  zawarcia  umowy,  informuję,  że  wniesiono  pytania  dotyczące
ww. postępowania. 
Działając  w  trybie  art.  284  ust.  2   ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane
pytania Wykonawców:
Pytanie 1  W przedmiarze znajduje się pozycja "dostawa z montażem rzeźby z podświetleniem

..."  a  w  projekcie  jest  rysunek  pergoli/podświetlenia  do  rzeźby  (tytuł  rysunku:
podświetlany  element  rzeźbiarski)  Czy  rzeźba  zostanie  dostarczona  przez
Zamawiającego? Ewentualnie proszę o doprecyzowanie, jaka ta rzeźba ma mieć
kształt/format. Czy ta pergola z podświetleniem pełni formę rzeźby?

Odpowiedź: Pergola  na  róże  pnące  (rys.  nr  011)  i  podświetlany  element  rzeźbiarski
(rys. nr 012) to dwa oddzielne elementy wyposażenia.  Rzeźba czyli podświetlany
element  rzeźbiarski  może  być  gotowym  elementem  lub  wykonanym  przez
Wykonawcę zgodnie z wymaganymi przez Zamawiającego danymi technicznymi,
opisanymi  w dokumentacji  technicznej  rys.  nr  011  i  012.  Wszystkie  elementy
małej architektury łącznie z ich dostawą są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2  Czy Zamawiający przewiduje zwiększyć budżet wobec ostatniego postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 3 Czy Zamawiający przewiduje uwzględnić wskaźnik inflacji  przy ocenie wartości
wykonanych inwestycji (ze względu na dużą dynamikę w ostatnich latach)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje uwzględniać wskaźnika inflacji przy ocenie wartości
wykonanych inwestycji.

 
Pytanie  4 Czy  jest  możliwość   zmiany  kostki  na  ciągu  pieszo-jezdnym  z  ozdobnej  na

przemysłową (typu prostokąt/holland) przy zachowaniu kolorystyki ?
Odpowiedź: Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  kostki  na  ciągu  pieszo-jezdnym.

Wytyczne  materiałowe  wymagane  przez  Zamawiającego  wskazane
są w dokumentacji technicznej, załącznik nr 1 – dane techniczne.

Pytanie 5 Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania betonowych elementów
małej architektury?



Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  wykonanie  betonowych  podstaw  ławek  (odcinków
prostych i giętych) oraz kubików informacyjnych w miejscu inwestycji – zamiast
prefabrykacji. Wykonanie z betonu wodoszczelnego w szalunku z zaproponowaną
formą  wykończenia  powierzchni  (zacieranie,  szlifowanie,  struktura  odciskana,
dopuszczalne tynkowanie) i  szlifowaniem krawędzi z fazowaniem. Zamawiający
przyjmuje możliwość zmiany koloru elementów betonowych. 

 
Pytanie  6 Czy  zamawiający  przewiduje  poruszanie  się  pojazdów  pow.  3,5  t  (autobusy,

samochody ciężarowe) na terenie ciągów pieszo-jezdnych? Jeśli tak, czy zmianie
ulegnie konstrukcja podbudowy nawierzchni z kostki brukowej?

Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje poruszanie się pojazdów o masie całkowitej powyżej
3,5  t.  na  terenie  ciągów  pieszo-jezdnych.  Podbudowa  przedstawiona
w  dokumentacji  została  dostosowana  do  poruszania  się  na  terenie  ciągów
pieszo-jezdnych pojazdów ciężarowych. Poniżej uszczegółowione wymagania do
wykonania podbudowy i warstwy odcinającej:

 8 cm kostka betonowa – bez zmian
 5 cm – podsypka cementowo-piaskowa – zmiana proporcji 1:3
 25 cm – warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5mm

stabilizowanego mechanicznie  E2>=130MPa,  Io=<2,2 podbudowę należy
wykonywać  warstwami  grubości  10-15cm  zagęszczanymi  zagęszczarką
wibracyjną, podana wartość 25 cm jest wartością końcową po zagęszczaniu;

 15cm  -  podłoże  doprowadzone  do  grupy  nośności  G1*  E2>=80MPa,
Io=<2,2 grubość i rodzaj wzmocnienia podłoża dostosowana do panujących
warunków gruntowych oraz wymagań mrozoodporności

*  wzmocnienie  podłoża  należy  wykonać  wg  Katalogu  Typowych  Konstrukcji
Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych GDDKiA 

Pytanie  7  Czy zamawiający dopuszcza  zmianę materiałów przewidzianych do wykonania
tablic informacyjnych?

Odpowiedź: W  projekcie  zawarto  nadruk  na  płytach  betonowych,  dopuszczalna  jest  inna
zaproponowana  przez  Wykonawcę  technika  wykonania  trwałych  nadruków,
piaskowania, wytrawiania, wycinania laserowego na materiałach trwałych, ale bez
opcji blaknięcia.

 
Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część dokumentacji

przetargowej,  a  ich  postanowienia  pozostaną  uwzględnione  w  stosownych  dokumentach,
a  w  szczególności  w  umowie  na  podstawie,  której  zostanie  powierzony  Wykonawcy  do
realizacji przedmiot zamówienia.

Zamawiający  informuje,  iż  podstawowym elementem,  na  podstawie  którego  należy
przedstawić  koszt  realizacji  przedmiotu  zamówienia  jest  cała  dokumentacja  techniczna
wskazana w załączniku nr 9. Przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy i nie może być
wyłączną podstawą do przygotowania oferty. Wykonawca zamówienia powinien przewidzieć
wszystkie czynności i okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia i uwzględnić je
w ofercie.
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